
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 40587-2010 z dnia 2010-02-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lubin

Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie opinii o wartości nieruchomości w formie operatów szacunkowych,

zgodnie z wymogami ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21.08.1997r. (Dz.U. Nr 261 z 2004r. poz.

2603) oraz Rozporządzenia Rady...

Termin składania ofert: 2010-03-05

Lubin: WYCENA NIEZABUDOWANYCH NIERUCHOMOŚCI

GRUNTOWYCH W OBR. 1,3,7,9,10,11 MIASTA LUBINA

Numer ogłoszenia: 88115 - 2010; data zamieszczenia: 19.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 40587 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Lubin, ul. Kilińskiego 10, 59-300 Lubin, woj. dolnośląskie, tel. 076

7468129, 7468277, faks 076 7468287.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: WYCENA NIEZABUDOWANYCH

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH W OBR. 1,3,7,9,10,11 MIASTA LUBINA.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sporządzenie opinii o wartości

nieruchomości w formie operatów szacunkowych, zgodnie z wymogami ustawy o gospodarce

nieruchomościami z dnia 21.08.1997r. (Dz.U. Nr 261 z 2004r. poz. 2603) oraz rozporządzenia rady Ministrów

w/s wyceny nieruchomości i sporządzania operatu szcunkowego z dnia 21.09.2004r. (Dz.U. Nr 207 z 2004r.

poz.2109).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 70.33.20.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

2010-04-19 http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.p…

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.p… 1/2



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.04.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Biuro Geodezji, Kartografii i Wyceny Nieruchomości GIK Jan Godzik, Ul. Odrodzenia 19, 59-300 Lubin,

kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 35136,00

Oferta z najniższą ceną: 35136,00 / Oferta z najwyższą ceną: 86620,00

Waluta: PLN.

2010-04-19 http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.p…

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.p… 2/2


